
Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sayı Sınav Tarihi Saat Sınıf
ISL102 İşletme Bilimi II Yrd.Doç.Dr. Sinan YILMAZ 112 27.03.2017 14:00 /301*/204*/201*/302/205/202/203/102/
ISL184 Computer II Öğr.Gör. Tamer Şevki ACUNER 149 28.03.2017 14:00 /101*/302/202/203/

KAM124 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr. Ersin AÇIKGÖZ 120 30.03.2017 14:00 /206/301*/204*/201*/205/203/103/
ISL104 Envanter Bilanço Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 116 31.03.2017 14:00 /206/Z-6/204*/104*/302/205/105/202/
IKT106 Mikro İktisat Doç.Dr. Necla AYAŞ 156 03.04.2017 14:00 /206/106/204*/104*/101*/205/105/102/103/Z-1/
ISL196 Mathematics for Business II Yrd.Doç.Dr. İbrahim Müjdat BAŞARAN 166 04.04.2017 17:00 /303/301/205/202/

TUR182 Türk Dili II Okt. Züleyha DOĞAN 91 05.04.2017 16:00 /206/203/
YDL184 Yabancı Dil II Okt. Sevil GÜMÜŞ 105 06.04.2017 16:00 /303/106/
AIT182 Atatürk İlkeleri ve Inkılâp Tarihi II Okt. Kadriye Pınar ÖZER 94 07.04.2017 16:00 /206/203/

YDL286 English IV Doç.Dr. Dorin Cristian COİTA 106 27.03.2017 15:30 /206/106/
ISL226 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr.  Nurdan GÜRKAN 104 28.03.2017 10:00 /206/204/201/302/205/
ISL234 Maliyet Muhasebesi II Yrd.Doç.Dr. Berk YILDIZ 118 29.03.2017 10:00 /206/106/204*/201*/202/203/
ISL220 Kıymetli Evrak Hukuku Yrd.Doç.Dr. Ersin AÇIKGÖZ 53 30.03.2017 10:00 /206/205/105/
ISL228 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 47 31.03.2017 10:00 /104*/205/102/
ISL204 İşletme Yönetimi II Öğr.Gör. Özlem BAHADIR 103 03.04.2017 17:00 /206/301*/204*/201*/205/

EKN208 İstatistik II Doç.Dr. Mehmet PEKKAYA 130 04.04.2017 11:30 /303/206/301*/204*/104*/Z-4*/201*/
ISL216 Financial Mathematics Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 142 05.04.2017 10:00 /206/106/204*/

ISL324 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Yrd.Doç.Dr. Banu ÖZBUCAK ALBAR 51 27.03.2017 11:30 /206/204/202/
ISL306 Üretim Yönetimi Öğr.Gör. Akif EMİROĞLU 66 28.03.2017 15:30 /206/204*/201*/203/
ISL310 Marketing Management II Doç.Dr. Dorin Cristian COİTA 64 29.03.2017 15:30 /205/202/
ISL312 Corporate Finance II Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 82 30.03.2017 17:00 /206/202/
ISL314 Financial Modeling Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 63 31.03.2017 15:30 /205/102/

MLY320 Türk Vergi Sistemi II Yrd.Doç.Dr. Ferdi KESİKOĞLU 72 03.04.2017 15:30 /303/204*/201*/302/205/
ISL332 Servislerin Pazarlanması Doç.Dr. Ramazan AKSOY 51 04.04.2017 15:30 /206/201*/101*/
ISL336 Finansal Piyasaların Analizi ve Karar Verme Yrd.Doç.Dr. Berk YILDIZ 14 05.04.2017 14:00 /205/202/
SSP900 Sosyal Sorumluluk Projesi Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 56 06.04.2017 14:00 /206/204/205/

CLS430 İş Hukuku Yrd.Doç.Dr. Gökhan OFLUOĞLU 50 27.03.2017 10:00 /204/205/102/
ISL404 Strategic Management and Business Policy Yrd.Doç.Dr. Sinan YILMAZ 83 28.03.2017 11:30 /206/205/
ISL414 Auditing Prof.Dr. Yasemin KÖSE 81 29.03.2017 11:30 /204*/205/
ISL422 Logistic Management Yrd.Doç.Dr. İbrahim Müjdat BAŞARAN 81 30.03.2017 11:30 /101*/205/
ISL454 Proje Yönetimi Öğr.Gör. Akif EMİROĞLU 67 31.03.2017 11:30 /105/102/
SSP900 Sosyal Sorumluluk Projesi Öğr.Gör. Özlem BAHADIR 7 03.04.2017 11:30 /205/
ISL456 Parakendecilik Yrd.Doç.Dr. Ümit BAŞARAN 59 04.04.2017 10:00 /206/204*/202/
ISL430 Girişimcilik ve Rekabet Doç.Dr. Ramzan AKSOY 30 05.04.2017 11:30 /204*/202/
ISL436 Risk Yönetimi ve Türev Ürünler Yrd.Doç.Dr. Mehmet Fatih BAYRAMOĞLU 23 06.04.2017 11:30 /206/
ISL498 Diploma Çalışması İlgili Öğretim Üyesi 06.04.2017 16:30 İlgili Öğretim Üyesi Ofisi

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi Sayı Sınav Tarihi Saat Sınıf
ISL102 İşletme Bilimi II Yrd.Doç.Dr. Sinan YILMAZ 195 27.03.2017 14:00 /301*/204*/201*/302/205/202/203/102/
ISL182 Bilgisayar II Öğr.Gör. Tamer Şevki ACUNER 227 28.03.2017 14:00 /206/301*/204*/201*/205/

KAM124 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Ersin AÇIKGÖZ 191 30.03.2017 14:00 /206/301*/204*/201*/205/203/103/
ISL104 Envanter Bilanço Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 217 31.03.2017 14:00 /206/Z-6/204*/104*/302/205/105/202/
IKT106 Mikro İktisat Doç.Dr. Necla  AYAŞ 268 03.04.2017 14:00 /206/106/204*/104*/101*/205/105/102/103/Z-1/
ISL190 İşletme Matematiği II Yrd.Doç.Dr. İbrahim Müjdat BAŞARAN 272 04.04.2017 17:00 /206/106/204/201/Z-5/203/

TUR182 Türk Dili II Okt. Celal Can ÇAKMAKÇI 154 05.04.2017 16:45 /204*/201*/205/105/
YDL186 Yabancı Dil II Okt. Murat DEDE 217 06.04.2017 16:00 /206/301*/204*/302/205/
AIT182 Atatürk İlkeleri ve Inkılâp Tarihi II Yrd.Doç.Dr. Canan KUŞ 154 07.04.2017 16:45 /204*/205/202/203/

YDL286 Yabancı Dil IV Doç.Dr. Dorin Cristian COİTA 122 27.03.2017 15:30 /204*/104*/205/
ISL226 İnsan Kaynakları Yönetimi Dr. Nurdan GÜRKAN 115 28.03.2017 10:00 /206/204/201/302/205/
ISL234 Maliyet Muhasebesi II Yrd.Doç.Dr. Berk YILDIZ 148 29.03.2017 10:00 /206/106/204*/201*/202/203/
ISL220 Kıymetli Evrak Hukuku Yrd.Doç.Dr. Ersin AÇIKGÖZ 72 30.03.2017 10:00 /206/205/105/
ISL228 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 54 31.03.2017 10:00 /104*/205/102/
ISL204 İşletme Yönetimi II Öğr.Gör.Özlem BAHADIR 128 03.04.2017 17:00 /206/301*/204*/201*/205/

EKN208 İstatistik II Doç.Dr. Mehmet PEKKAYA 214 04.04.2017 11:30 /303/206/301*/204*/104*/Z-4*/201*/
ISL218 Finans Matematiği Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 150 05.04.2017 10:00 /104*/302/205/105/

ISL324 Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Yrd.Doç.Dr. Banu ÖZBUCAK ALBAR 81 27.03.2017 11:30 /206/204/202/
ISL306 Üretim Yönetimi Öğr.Gör. Akif EMİROĞLU 121 28.03.2017 15:30 /206/204*/201*/203/
ISL308 Pazarlama Yönetimi II Yrd.Doç.Dr. Ümit BAŞARAN 121 29.03.2017 15:30 /206/204*/102/
ISL314 İşletme Finansı II Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 143 30.03.2017 17:00 /302/205/105/203/
ISL316 Finansal Modelleme Yrd.Doç.Dr. Lokman TUTUNCU 132 31.03.2017 15:30 /206/204/203/

MLY320 Türk Vergi Sistemi II Yrd.Doç.Dr. Ferdi KESİKOĞLU 119 03.04.2017 15:30 /303/204*/201*/302/205/
ISL332 Servislerin Pazarlanması Doç.Dr. Ramazan AKSOY 90 04.04.2017 15:30 /206/201*/101*/
ISL336 Finansal Piyasaların Analizi ve Karar Verme Yrd.Doç.Dr. Berk YILDIZ 47 05.04.2017 14:00 /205/202/
SSP900 Sosyal Sorumluluk Projesi Öğr.Gör. Fatih YURTKUR 78 06.04.2017 14:00 /206/204/205/

CLS430 İş Hukuku Yrd.Doç.Dr. Gökhan OFLUOĞLU 62 27.03.2017 10:00 /204/205/102/
ISL402 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası Yrd.Doç.Dr. Sinan YILMAZ 90 28.03.2017 11:30 /106/203/
ISL410 Muhasebe Denetimi Prof.Dr. Yasemin KÖSE 87 29.03.2017 11:30 /301*/203/
ISL452 Lojistik Yönetimi Yrd.Doç.Dr. İbrahim Müjdat BAŞARAN 93 30.03.2017 11:30 /104*/201*/
ISL454 Proje Yönetimi Öğr.Gör. Akif EMİROĞLU 62 31.03.2017 11:30 /205/Z-5/
SSP900 Sosyal Sorumluluk Projesi Öğr.Gör. Özlem BAHADIR 23 03.04.2017 11:30 /205/
ISL456 Parakendecilik Yrd.Doç.Dr. Ümit BAŞARAN 66 04.04.2017 10:00 /206/204*/202/
ISL430 Girişimcilik ve Rekabet Doç.Dr. Ramzan AKSOY 36 05.04.2017 11:30 /204*/202/
ISL436 Risk Yönetimi ve Türev Ürünler Yrd.Doç.Dr. Mehmet Fatih BAYRAMOĞLU 14 06.04.2017 11:30 /206/
ISL498 Diploma Çalışması İlgili Öğretim Üyesi 06.04.2017 16:30 İlgili Öğretim Üyesi Ofisi
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